



**SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO/MA.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos bens/serviços que deverão ser cotados. A referente cotação deverá ser feita em papel timbrado da empresa, contendo carimbo e assinatura do seu representante legal. (impresa e em mídia digital).

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

*Marcia Castelo Branco de Lira*

MARCIA CASTELO BRANCO DE LIRA

Chefe de Departamento de Compras e Almoxarifado



**IMPERIAL  
CENTROCAR**  
A segurança que seu carro precisa

Fls.	26
Ass.	[Assinatura]

### Cotação de Preços

EMPRESA: IMPERIAL CENTROCAR LTDA		
ENDEREÇO: AV. MIGUEL ROSA, 4464 SUL		
BAIRRO: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS	CIDADE: TERESINA	UF: PI
CEP: 64018-550		
CNPJ: 34.972.240/0001-70		

### Cotação de Preços

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	Pneu 1.000/20 Caminhão Basculante "Caçamba" (Borrachudo)	UND	20	R\$1.830,00	R\$36.600,00
2.	Pneu 14.000/24 Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$2.960,00	R\$35.520,00
3.	Pneu 17/05/25 traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$3.960,00	R\$15.840,00
4.	Pneu 12-5/80-18 dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$1.990,00	R\$7.960,00
5.	Pneu 275/80 R-22,5 (Misto)	UND	20	R\$2.290,00	R\$45.800,00
6.	Pneu 17/5/25 Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$3.960,00	R\$31.680,00

7.	Pneu 12.4-24 dianteiro Trator	UND	18	R\$2.310,00	R\$41.580,00
8.	Pneu 18.4-30 traseiro 12 Lonas	UND	12	R\$4.610,00	R\$55.320,00
9.	Pneu 175/70 R14 Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$380,00	R\$3.040,00
10.	Pneus 17/5/25 CL 729 Motoniveladora	UND	12	R\$3.947,00	R\$47.364,00
11.	Pneus 265/70 R16	UND	08	R\$1.025,00	R\$8.200,00
12.	Pneus 1.000/20 Direcional (Comum)	UND	12	R\$1.765,00	R\$21.180,00
13.	Fiat Fiorino 2010 - NMT 8487( Pneu 175/70-13)X	UND	20	R\$260,00	R\$5.200,00
14.	CELTA NWY 7809 - 2012 (Pneu 175/70-13)	UND	20	R\$260,00	R\$5.200,00
15.	Fiat Fiorino OJO 0445 - 2013 ( Pneu 175/70-13)	UND	24	R\$260,00	R\$6.240,00
16.	Fiat Fiorino OJO 2709 - 2013 (Pneu 175/70-13)	UND	24	R\$260,00	R\$6.240,00
17.	Fiat Fiorino OJN 7254 - 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$260,00	R\$6.240,00
18.	Fiat Fiorino sem placa - 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$260,00	R\$6.240,00
19.	Saveiro 1.8 HPZ 9024 - 2001 (Pneu 175/70-14)	UND	20	R\$380,00	R\$7.600,00
20.	SAMU SPRINTER MD OXQ 8593 - 2012 (Pneu CARGO 225/75-16)	UND	20	R\$870,00	R\$17.400,00
21.	Fiat fiorino OJN 6056- 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$260,00	R\$6.240,00
22.	Fiat fiorino OJO 2559- 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$260,00	R\$6.240,00
23.	L200 TRITON OXQ 6282-2013(265/75-16)	UND	20	R\$1.025,00	R\$20.500,00
24.	L200 TRITON OJP 4447-2013(265/75-16)	UND	20	R\$1.025,00	R\$20.500,00
25.	FIAT DUCATO NXO 1554-2008 (Pneu CARGO 205/75-16)	UND	20	R\$763,00	R\$15.260,00



26.	Renault Master MMA 4990-2004 (Pneu CARGO 205/75-16)	UND	20	R\$765,00	R\$15.300,00
27.	Sprinter UPA PSV 0205 ( Pneu CARGO 225/75/16)	UND	20	R\$865,00	R\$17.300,00
28.	Pneu 275/80 R 22.5 borrachudo " sem câmara"	UND	80	R\$2.185,00	R\$174.800,00
29.	Pneu 265/70 R16 " sem câmara"	UND	50	R\$2.273,00	R\$113.650,00
30.	Pneu 215/76 R 17.5 borrachudo " sem câmara"	UND	50	R\$1.046,00	R\$52.300,00
31.	Pneu 1000x20 simples	UND	80	R\$1.765,00	R\$141.200,00
<b>DESCRIÇÃO DAS CÂMARAS DE AR</b>					
32.	Câmara de Ar P/ Caminhão Basculante "Caçamba"	UND	20	R\$163,00	R\$3.260,00
33.	Câmara de Ar P/ Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$245,00	R\$2.940,00
34.	Câmara de Ar P/ Pneu traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$355,00	R\$1.420,00
35.	Câmara de Ar P/ Pneu dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$366,00	R\$1.464,00
36.	Câmara de Ar P/ Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$362,00	R\$2.896,00
37.	Câmara de Ar P/ Pneu dianteira Trator	UND	18	R\$325,00	R\$5.850,00
38.	Câmara de Ar P/ Pneu traseiro Trator	UND	12	R\$355,00	R\$4.260,00
39.	Câmara de Ar P/ Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$105,00	R\$840,00
40.	Câmara de Ar 1.000-20	UND	92	R\$168,00	R\$15.456,00
41.	Câmara de ar 17.5.25	UND	12	R\$362,00	R\$4.344,00
<b>DESCRIÇÃO DE PROTETORES</b>					
42.	Protetor 1.000/20 Caminhão Basculante "Caçamba" (Borrachudo)	UND	20	R\$75,00	R\$1.500,00

43.	Protetor 14.000/24 Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$120,00	R\$1.440,00
44.	Protetor 17/05/25 traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$215,00	R\$860,00
45.	Protetor 12-5/80-18 dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$122,00	R\$488,00
46.	Protetor 17/5/25 Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$215,00	R\$1.720,00
47.	Protetor 12.4-24 dianteiro Trator	UND	18	R\$122,00	R\$2.196,00
48.	Protetor 18.4-30 traseiro 12 Lonas	UND	12	R\$183,00	R\$2.196,00
49.	Protetor 175/70 R14 Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$35,00	R\$280,00
50.	Protetor 17/5/25 CL 729 Motoniveladora	UND	12	R\$215,00	R\$2.580,00
51.	Protetor 1.000/20 Direcional (Comum)	UND	12	R\$75,00	R\$900,00
52.	Protetor 1.000x20	UND	80	R\$75,00	R\$6.000,00

Teresina-PI, 25 de Maio de 2018. Proposta válida (60) dias

[assinatura]  
 VENDEDOR AUTOMÓVELS  
 APFRIAL CENTROCAR LTDA  
 Av. Miguel Rosa, 4464  
 (86) 2107-4088  
 Teresina-Piauí



**SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO/MA.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos bens/serviços que deverão ser cotados. A referente cotação deverá ser feita em papel timbrado da empresa, contendo carimbo e assinatura do seu representante legal. (impressa e em mídia digital).

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

*Marcia Castelo Branco de Lira*

MARCIA CASTELO BRANCO DE LIRA  
Chefe de Departamento de Compras e Almoxarifado

**J L SOARES DA SILVA EIRELI EPP – BR PNEUS**  
**CNPJ nº 21.600.719/0001-33 / Insc. Estadual nº 19.549.606-0**  
**Av. Miguel Rosa, nº 5387 – Bairro Macaúba, Teresina – Piauí**  
**Telefone: 86-3305-4806 / 9401-2776**  
***jlsoarespneus@outlook.com***

### Cotação de Preços

<b>EMPRESA: J L SOARES DA SILVA EIRELI - EPP</b>		
<b>ENDEREÇO: AV. MIGUEL ROSA, 5387</b>		
<b>BAIRRO: MACAÚBA</b>	<b>CIDADE: TERESINA</b>	<b>UF: PI</b>
<b>CEP: 64016-010</b>		
<b>CNPJ: 21.600.719/0001-33</b>		

### Cotação de Preços

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	Pneu 1.000/20 Caminhão Basculante "Caçamba" (Borrachudo)	UND	20	R\$1.750,00	R\$35.000,00
2.	Pneu 14.000/24 Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$2.940,00	R\$35.280,00
3.	Pneu 17/05/25 traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$3.930,00	R\$15.720,00
4.	Pneu 12-5/80-18 dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$1.975,00	R\$7.900,00
5.	Pneu 275/80 R-22,5 (Misto)	UND	20	R\$2.275,00	R\$45.500,00
6.	Pneu 17/5/25 Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$3.940,00	R\$31.520,00



7.	Pneu 12.4-24 dianteiro Trator	UND	18	R\$2.290,00	R\$41.220,00
8.	Pneu 18.4-30 traseiro 12 Lonas	UND	12	R\$4.590,00	R\$55.080,00
9.	Pneu 175/70 R14 Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$355,00	R\$2.840,00
10.	Pneus 17/5/25 CL 729 Motoniveladora	UND	12	R\$3.940,00	R\$47.280,00
11.	Pneus 265/70 R16	UND	08	R\$1.010,00	R\$8.080,00
12.	Pneus 1.000/20 Direcional (Comum)	UND	12	R\$1.750,00	R\$21.000,00
13.	Fiat Fiorino 2010 - NMT 8487( Pneu 175/70-13)X	UND	20	R\$250,00	R\$5.000,00
14.	CELTA NWY 7809 - 2012 (Pneu 175/70-13)	UND	20	R\$250,00	R\$5.000,00
15.	Fiat Fiorino OJO 0445 - 2013 ( Pneu 175/70-13)	UND	24	R\$250,00	R\$6.000,00
16.	Fiat Fiorino OJO 2709 - 2013 (Pneu 175/70-13)	UND	24	R\$250,00	R\$6.000,00
17.	Fiat Fiorino OJN 7254 - 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$250,00	R\$6.000,00
18.	Fiat Fiorino sem placa - 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$250,00	R\$6.000,00
19.	Saveiro 1.8 HPZ 9024 - 2001 (Pneu 175/70-14)	UND	20	R\$357,00	R\$7.140,00
20.	SAMU SPRINTER MD OXQ 8593 - 2012 (Pneu CARGO 225/75-16)	UND	20	R\$850,00	R\$17.000,00
21.	Fiat fiorino OJN 6056- 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$250,00	R\$6.000,00
22.	Fiat fiorino OJO 2559- 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$250,00	R\$6.000,00
23.	L200 TRITON OXQ 6282-2013(265/75-16)	UND	20	R\$1.010,00	R\$20.200,00
24.	L200 TRITON OJP 4447-2013(265/75-16)	UND	20	R\$1.010,00	R\$20.200,00
25.	FIAT DUCATO NXO 1554-2008 (Pneu CARGO 205/75-16)	UND	20	R\$747,00	R\$14.940,00



26.	Renault Master MMA 4990-2004 (Pneu CARGO 205/75-16)	UND	20	R\$748,00	R\$14.960,00
27.	Sprinter UPA PSV 0205 ( Pneu CARGO 225/75/16)	UND	20	R\$850,00	R\$17.000,00
28.	Pneu 275/80 R 22.5 borrachudo " sem câmara"	UND	80	R\$2.173,00	R\$173.840,00
29.	Pneu 265/70 R16 " sem câmara"	UND	50	R\$2.260,00	R\$113.000,00
30.	Pneu 215/76 R 17.5 borrachudo "sem câmara"	UND	50	R\$1.035,00	R\$51.750,00
31.	Pneu 1000x20 simples	UND	80	R\$1.754,00	R\$140.320,00
<b>DESCRIÇÃO DAS CÂMARAS DE AR</b>					
32.	Câmara de Ar P/ Caminhão Basculante "Caçamba"	UND	20	R\$149,00	R\$2.980,00
33.	Câmara de Ar P/ Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$215,00	R\$2.580,00
34.	Câmara de Ar P/ Pneu traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$338,00	R\$1.352,00
35.	Câmara de Ar P/ Pneu dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$347,00	R\$1.388,00
36.	Câmara de Ar P/ Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$335,00	R\$2.680,00
37.	Câmara de Ar P/ Pneu dianteira Trator	UND	18	R\$312,00	R\$5.616,00
38.	Câmara de Ar P/ Pneu traseiro Trator	UND	12	R\$338,00	R\$4.056,00
39.	Câmara de Ar P/ Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$91,00	R\$728,00
40.	Câmara de Ar 1.000-20	UND	92	R\$147,00	R\$13.542,00
41.	Câmara de ar 17.5.25	UND	12	R\$335,00	R\$4.020,00
<b>DESCRIÇÃO DE PROTETORES</b>					
42.	Protetor 1.000/20 Caminhão Basculante "Caçamba" (Borrachudo)	UND	20	R\$60,00	R\$1.200,00
43.	Protetor 14.000/24 Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$100,00	R\$1.200,00
44.	Protetor 17/05/25 traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$187,00	R\$748,00

45.	Protetor 12-5/80-18 dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$100,00	R\$400,00
46.	Protetor 17/5/25 Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$187,00	R\$1.496,00
47.	Protetor 12.4-24 dianteiro Trator	UND	18	R\$100,00	R\$1.800,00
48.	Protetor 18.4-30 traseiro 12 Lonas	UND	12	R\$173,00	R\$2.076,00
49.	Protetor 175/70 R14 Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$25,00	R\$200,00
50.	Protetor 17/5/25 CL 729 Motoniveladora	UND	12	R\$187,00	R\$2.244,00
51.	Protetor 1.000/20 Direcional (Comum)	UND	12	R\$60,00	R\$720,00
52.	Protetor 1.000x20	UND	80	R\$60,00	R\$4.800,00

Teresina-PI, 25 de Maio de 2018. Proposta válida (60) dias

J.L. Soares da Silva Bireli-EMP

Jorge Luiz Soares da Silva  
Titular



**SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO/MA.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos bens/serviços que deverão ser cotados. A referente cotação deverá ser feita em papel timbrado da empresa, contendo carimbo e assinatura do seu representante legal. (impressa e em mídia digital).

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

*Marcia Castelo Branco de Lira*

MARCIA CASTELO BRANCO DE LIRA  
Chefe de Departamento de Compras e Almoxarifado





**Cotação de Preços**

EMPRESA: MULTI AUTOCENTER LTDA- ME		
ENDEREÇO: AV. MIGUEL ROSA, 7224		
BAIRRO: TABULETA	CIDADE: TERESINA	UF: PI
CEP: 64019702		
CNPJ: 18.299.382/0001-61		

**Cotação de Preços**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITENS	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	Pneu 1.000/20 Caminhão Basculante "Caçamba" (Borrachudo)	UND	20	R\$1.780,00	R\$35.600,00
2.	Pneu 14.000/24 Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$2.945,00	R\$35.340,00
3.	Pneu 17/05/25 traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$3.940,00	R\$15.760,00
4.	Pneu 12-5/80-18 dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$1.970,00	R\$7.880,00
5.	Pneu 275/80 R-22,5 (Misto)	UND	20	R\$2.270,00	R\$45.400,00
6.	Pneu 17/5/25 Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$3.945,00	R\$31.560,00

7.	Pneu 12.4-24 dianteiro Trator	UND	18	R\$2.298,00	R\$41.364,00
8.	Pneu 18.4-30 traseiro 12 Lonas	UND	12	R\$4.595,00	R\$55.140,00
9.	Pneu 175/70 R14 Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$365,00	R\$2.920,00
10.	Pneus 17/5/25 CL 729 Motoniveladora	UND	12	R\$3.942,00	R\$47.304,00
11.	Pneus 265/70 R16	UND	08	R\$1.017,00	R\$8.136,00
12.	Pneus 1.000/20 Direcional (Comum)	UND	12	R\$1.755,00	R\$21.060,00
13.	Fiat Fiorino 2010 - NMT 8487( Pneu 175/70-13)X	UND	20	R\$253,00	R\$5.060,00
14.	CELTA NWY 7809 - 2012 (Pneu 175/70-13)	UND	20	R\$253,00	R\$5.060,00
15.	Fiat Fiorino OJO 0445 - 2013 ( Pneu 175/70-13)	UND	24	R\$253,00	R\$6.072,00
16.	Fiat Fiorino OJO 2709 - 2013 (Pneu 175/70-13)	UND	24	R\$253,00	R\$6.072,00
17.	Fiat Fiorino OJN 7254 - 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$253,00	R\$6.072,00
18.	Fiat Fiorino sem placa - 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$256,00	R\$6.072,00
19.	Saveiro 1.8 HPZ 9024 - 2001 (Pneu 175/70-14)	UND	20	R\$365,00	R\$7.300,00
20.	SAMU SPRINTER MD OXQ 8593 - 2012 (Pneu CARGO 225/75-16)	UND	20	R\$855,00	R\$17.100,00
21.	Fiat fiorino OJN 6056- 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$253,00	R\$6.072,00
22.	Fiat fiorino OJO 2559- 2013 (Pneu175/70-13)	UND	24	R\$253,00	R\$6.072,00
23.	L200 TRITON OXQ 6282-2013(265/75-16)	UND	20	R\$1.018,00	R\$20.360,00
24.	L200 TRITON OJP 4447-2013(265/75-16)	UND	20	R\$1.018,00	R\$20.360,00
25.	FIAT DUCATO NXO 1554-2008 (Pneu CARGO 205/75-16)	UND	20	R\$758,00	R\$15.160,00

26.	Renault Master MMA 4990-2004 (Pneu CARGO 205/75-16)	UND	20	R\$759,00	R\$15.180,00
27.	Sprinter UPA PSV 0205 ( Pneu CARGO 225/75/16)	UND	20	R\$858,00	R\$17.160,00
28.	Pneu 275/80 R 22.5 borrachudo " sem câmara"	UND	80	R\$2.178,00	R\$174.240,00
29.	Pneu 265/70 R16 " sem câmara"	UND	50	R\$2.268,00	R\$113.400,00
30.	Pneu 215/76 R 17.5 borrachudo " sem câmara"	UND	50	R\$1.038,00	R\$51.900,00
31.	Pneu 1000x20 simples	UND	80	R\$1.759,00	R\$140.720,00
<b>DESCRIÇÃO DAS CÂMARAS DE AR</b>					
32.	Câmara de Ar P/ Caminhão Basculante "Caçamba"	UND	20	R\$156,00	R\$3.120,00
33.	Câmara de Ar P/ Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$227,00	R\$2.724,00
34.	Câmara de Ar P/ Pneu traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$349,00	R\$1.396,00
35.	Câmara de Ar P/ Pneu dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$350,00	R\$1.400,00
36.	Câmara de Ar P/ Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$349,00	R\$2.792,00
37.	Câmara de Ar P/ Pneu dianteira Trator	UND	18	R\$319,00	R\$5.742,00
38.	Câmara de Ar P/ Pneu traseiro Trator	UND	12	R\$349,00	R\$4.188,00
39.	Câmara de Ar P/ Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$99,00	R\$792,00
40.	Câmara de Ar 1.000-20	UND	92	R\$158,00	R\$14.536,00
41.	Câmara de ar 17.5.25	UND	12	R\$347,00	R\$4.164,00
<b>DESCRIÇÃO DE PROTETORES</b>					
42.	Protetor 1.000/20 Caminhão Basculante "Caçamba" (Borrachudo)	UND	20	R\$63,00	R\$1.260,00
43.	Protetor 14.000/24 Motoniveladora "Patrol"	UND	12	R\$105,00	R\$1.260,00



44.	Protetor 17/05/25 traseiro Retroescavadeira	UND	04	R\$195,00	R\$780,00
45.	Protetor 12-5/80-18 dianteiro Retroescavadeira	UND	04	R\$105,00	R\$420,00
46.	Protetor 17/5/25 Pá Carregadeira W 130	UND	08	R\$195,00	R\$1.560,00
47.	Protetor 12.4-24 dianteiro Trator	UND	18	R\$105,00	R\$1.890,00
48.	Protetor 18.4-30 traseiro 12 Lonas	UND	12	R\$179,00	R\$2.148,00
49.	Protetor 175/70 R14 Ford Courier L 1.6 Flex – Ano 2007	UND	08	R\$29,00	R\$232,00
50.	Protetor 17/5/25 CL 729 Motoniveladora	UND	12	R\$195,00	R\$2.340,00
51.	Protetor 1.000/20 Direcional (Comum)	UND	12	R\$63,00	R\$756,00
52.	Protetor 1.000x20	UND	80	R\$63,00	R\$5.040,00

Teresina-PI, 25 de Maio de 2018. Proposta válida (60) dias

**MULTI AUTOCENTER LTDA-ME**

Lenilton de Sousa Guardia  
Lenilton de Sousa Guardia  
Administrador